
Uchwała Nr XII/102/07
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca poboru kruszywa w granicach powszechnego 
korzystania z powierzchniowych wód publicznych.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (  Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn.zm.), w związku z art. 34 ust. 4 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne ( Dz.U.Nr 115, poz.1229 z póżn. zm.)

Rada Miejska w Rymanowie uchwala co następuje:

§ 1 

Wyznacza się na terenie gminy Rymanów w miejscowości Puławy Dolne miejsce poboru kruszywa 
w ramach powszechnego korzystania z wód.

- rzeka:  Wisłok 
- w km: 185+200 – 185+260 
- brzeg : lewy
- miejscowość : Puławy Dolne

 według regulaminu poboru kruszywa – określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3 

Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rolnictwa  ,  Ekologii  i  Spraw 
Uzdrowiskowych.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Rymanów.


